

工程决算清单表

一、办公楼外阳台

- 1、砼地面： $8.7 \times 4.6 \times 0.12 = 4.8\text{m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 1844.00 \text{ 元}$
- 2、阳台清理钻管水管口孔补：2个 $\times 80.00 \text{ 元} = 160.00 \text{ 元}$

二、天桥去办公楼

- 1、天桥钢砼： $23.3 \times 2.15 \times 0.15 = 7.5\text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 9375.00 \text{ 元}$
- 2、栏杆顶钢砼： $23.3 \times 0.06 \times 0.27 = 0.38\text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 475.00 \text{ 元}$
- 3、栏杆小砌块： $20\text{m} \times 0.74 \times 0.2 = 3\text{m}^3 \times 280.00 \text{ 元} = 840.00 \text{ 元}$
- 4、栏杆墙粉刷： $25\text{m} \times 2.3 = 57.5\text{m}^2 \times 16.00 \text{ 元} = 920.00 \text{ 元}$

三、挖土石方

$$2.2 \times 1 \times 1.8 \times 7 = 27.7\text{m}^3 \times 25.00 \text{ 元} = 692.50 \text{ 元}$$

四、砼基础地面

$$2.2 \times 1 \times 0.2 \times 7 = 3\text{m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 1140.00 \text{ 元}$$

五、砼筋地穿梁

- 1、 $2.2 \times 0.9 \times 0.5 \times 2 = 1.98\text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 2475.00 \text{ 元}$
付柱： $1 \times 0.9 \times 0.5 = 0.45\text{m}^3 \times 1000.00 \text{ 元} = 450.00 \text{ 元}$
- 2、 $2.2 \times 0.9 \times 0.5 \times 2 = 1.98\text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 2475.00 \text{ 元}$
付柱： $0.7 \times 0.9 \times 0.5 = 0.3\text{m}^3 \times 1000.00 \text{ 元} = 300.00 \text{ 元}$
- 3、 $2.2 \times 0.9 \times 0.5 \times 5 = 4.95\text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 6187.50 \text{ 元}$
- 4、 $2.2 \times 0.5 \times 0.5 = 0.55\text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 687.50 \text{ 元}$

本页小计：28021.50 元

六、砼筋柱 C₂₅

1、 $1.95 \times 0.3 \times 0.3 = 0.18 \text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 225.00 \text{ 元}$

2、 $2.7 \times 0.3 \times 0.3 = 0.24 \text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 300.00 \text{ 元}$

3、 $1.8 \times 0.3 \times 0.3 \times 6 = 0.97 \text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 1212.50 \text{ 元}$

4、 $2.45 \times 0.3 \times 0.3 \times 6 = 1.3 \text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 1625.00 \text{ 元}$

5、 $0.9 \times 0.3 \times 0.3 \times 2 = 0.16 \text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 200.00 \text{ 元}$

七、砼筋穿梁 C₂₅: $20 \times 0.25 \times 0.2 = 1 \text{m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 1250.00 \text{ 元}$

横梁砼筋 C₂₅: $1.1 \times 0.25 \times 0.2 \times 8 = 0.44 \text{ m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 550.00 \text{ 元}$

栏杆柱砼筋 C₂₅: $0.74 \times 0.4 \times 0.3 \times 8 = 0.7 \text{ m}^3 \times 1250.00 \text{ 元} = 875.00 \text{ 元}$

八、撤下脚围墙补孔砼

1、 $1.4 \times 1.2 \times 0.2 \times 6 = 2 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 760.00 \text{ 元}$

2、 $1.2 \times 0.7 \times 0.2 = 0.17 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 64.60 \text{ 元}$

3、补装模钉子、铁丝 200.00 元

九、1[#]职工楼后面花坛

砼地面: $44.6 \times 3.3 \times 0.12 = 17.7 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 6726.00 \text{ 元}$

十、4[#]职工楼后砼地面

$24 \times 4.5 \times 0.15 = 16.2 \text{ m}^3 \times 390.00 \text{ 元} = 5670.00 \text{ 元}$ 补水沟盖板 150.00 元

十一、车库球场砼地面

1、 $2.3 \times 1.7 \times 0.2 = 0.78 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 296.40 \text{ 元}$

2、 $1.8 \times 0.9 \times 0.2 = 0.32 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 121.60 \text{ 元}$

3、 $2 \times 1.5 \times 0.2 = 0.6 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 228.00 \text{ 元}$

本页小计: 14784.10 元

4、 $1.6 \times 0.9 \times 0.2 = 0.29 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 110.20 \text{ 元}$

5、 $1.3 \times 0.6 \times 0.2 = 0.16 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 60.80 \text{ 元}$

6、 $1.8 \times 0.4 \times 0.2 = 0.14 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 53.20 \text{ 元}$

7、 $1.2 \times 1.4 \times 0.2 = 0.34 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 129.20 \text{ 元}$

8、 $1.4 \times 0.5 \times 0.2 = 0.14 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 53.20 \text{ 元}$

9、 $0.7 \times 0.5 \times 0.2 = 0.07 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 26.60 \text{ 元}$

10、 $1.4 \times 1 \times 0.2 = 0.28 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 106.40 \text{ 元}$

11、 $4.7 \times 2.5 \times 0.2 = 2.35 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 893.00 \text{ 元}$

十二、3[#]后面围墙小砌块

$2.45 \times 3.9 \times 0.2 = 1.9 \text{ m}^3 \times 280.00 \text{ 元} = 532.00 \text{ 元}$

十三、1、泵房钻沟：300.00 元

2、泵房上面平场清扫、拉渣补币：300.00 元

3、泵房边砟地面： $3.7 \times 1.4 \times 0.2 = 1.0 \text{ m}^3 \times 380.00 \text{ 元} = 380.00 \text{ 元}$

4、安装排水管及材料包币：700.00 元

本页小计：3644.60 元

三页合计：46450.2 元

水电公司维修工程决算清单（一）

- 1、天桥拆栏杆：10 个工 $\times$ 100.00 元=1000.00 元
- 2、装砖渣小车：5 车 $\times$ 25 元=125.00 元
- 3、上车：1 个工 $\times$ 100 元=100.00 元
- 4、天桥预制板拆缝：18 个工 $\times$ 100 元=1800.00 元
- 5、装板渣：3 车 $\times$ 25 元=75.00 元，小四轮 1 车 80.00 元
- 6、从天桥转渣至坪场：2 个工 $\times$ 100 元=200.00 元
- 7、装板渣：7 车 $\times$ 25 元=175.00 元
- 8、上车：2 个工 $\times$ 100 元=200.00 元
- 9、装基脚土石方：18 车 $\times$ 25 元=450.00 元
- 10、装车：4 个工 $\times$ 100 元=400.00 元
- 11、车库坪场钻砟地面：7 个工 $\times$ 140 元=980.00 元
- 12、装基脚土石方及水泥砖渣：14 车 $\times$ 25 元=350.00 元
- 13、上车：2 个 $\times$ 100 元=200.00 元
- 14、打风炮一天：450.00 元
- 15、装坪场渣子：7 车 $\times$ 25 元=175.00 元
- 16、上车：1 个工 $\times$ 100 元=100.00 元
- 17、装 1 号屋后面拉渣子：小四轮 4 车 $\times$ 80 元=320.00 元，小四轮上车 300.00 元
- 18、拉土：9 车 $\times$ 25 元=225.00 元

本页小计：7705.00 元

- 19、拆预制板下面水泥砖墙及上车：6个工 $\times$ 100元=600.00元。
- 20、1号房屋挖土石方： $44.6 \times 3.3 \times 0.3 = 44\text{m}^3 \times 25$ 元=1100.00元。
- 21、土石方外运及砍树：15个工 $\times$ 100元=1500.00元。
- 22、打风炮半天计币：225.00元。
- 23、4栋屋打风炮2天：900.00元。
- 24、4栋屋人工凿修正地面2个工计币：280.00元。
- 25、4栋屋拉渣子：15车 $\times$ 25元=375.00元。
- 26、上车3个工：计币300.00元。
- 27、车库排涂料889：计币200.00元。
- 28、办公楼外阳台清扫：补币200.00元。
- 29、天桥下挖基脚脚二次转运：20个工 $\times$ 100元=2000.00元。
- 30、凿天桥下基脚40水泥砖墙补币：800.00元。
- 31、防护自来水管打架子、钉模板：3个工 $\times$ 100元=300.00元

本页小计：8780.00元

两页合计计：16485.00元